日　付:

Translational and Regulatory Sciences 編集委員会　御中
転載許可願
私は、下記の執筆準備をしております。
書名／雑誌名:                                      　　   （発行予定年　　 　      ）
章名／タイトル:
著者名:
出版社／出版元:

Translational and Regulatory Sciences誌に掲載されました下記について、上記への転載許可をいただきたくよろしくお願いいたします。
尚、本転載許可には、上記の現版およびすべての改訂版における印刷・電子版、およびその翻訳版が含まれます。

Translational and Regulatory Sciences (Vol.      No.        )
Page:
Article title:
Author(s):
Figures/Tables/Lines:

図の転載におきましては、図の説明に下記のように明記します。
Reproduced with permission of the Translational and Regulatory Sciences from [First author, et al.]. [Title]. Translational. and Regulatory. Sciences [Volume]: [Pages], [Year].

許可いただけます場合は、下記へご署名のうえ、ご返送ください。
また、貴委員会以外に許可が必要な先（著者など）があればご指示ください。          敬具

名　前:

所　属:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

転載を許可いたします。

日　付:

署　名：
Translational and Regulatory Sciences 副編集委員長
[bookmark: _GoBack]東京大学　大学院農学生命科学研究科
獣医薬理学研究室　教授　堀 正敏